2025 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社東京衡機エンジニアリング

電話：042-780-5575

FAX：042-784-6094

決算棚卸に伴う出荷業務停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今月末は弊社の決算となり棚卸作業を行います。そのため、誠に勝手ながら下記の通

り出荷業務を停止させていただきます。

皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷業務停止期間： 2 月 27 日（木） ・ 2 月 28 日（金）

* 今月の最終出荷は 2月 26 日（水）となります。

* ご注文は 2月 26 日（水）の午前中までにお願いします。

* 2 月 26 日（水）の午後以降のご注文については 3 月 3 日（月）以降の出荷となり

ます。

以上